
 

 

 

214 mts.
AD F G H I J BH Z AL

Nº Patinadores Vtas. 

HORA Distancia Modalidad Fase Edad Sexo Clas./Ptos./Elim. Campanas
Compl

.

15:30 214 LINEA FINAL MINI FEMENINO 10 Patinadores 1

15:34 214 LINEA FINAL MINI MASCULINO 12 Patinadores 1

15:39 428 LINEA FINAL PREBENJA FEMENINO 8 Patinadores 2

15:45 428 LINEA FINAL PREBENJA MASCULINO 8 Patinadores 2

15:50 642 LINEA FINAL BENJAMIN FEMENINO 9 Patinadores 3

15:56 642 LINEA FINAL BENJAMIN MASCULINO 15 Patinadores 3

16:02 856 LINEA FINAL ALEVIN FEMENINO 16 Patinadores 4

16:08 856 LINEA FINAL ALEVIN MASCULINO 17 Patinadores 4

16:14 1000 LINEA FINAL INFANTIL FEMENINO 8 Patinadores 4

16:21 1000 LINEA FINAL INFANTIL MASCULINO 7 Patinadores 4

16:27 500 SPRINT FINAL ABSOLUTA FEMENINO 6 Patinadores 2

16:33 500 SPRINT FINAL ABSOLUTA MASCULINO 6 Patinadores 2

16:38 1070 LINEA FINAL MASTER FEMENINO 8 Patinadores 5

16:45 1070 LINEA FINAL MASTER MASCULINO 18 Patinadores 5

16:51 214 LINEA FINAL PROM_A MIXTO 12 Patinadores 1

16:56 428 LINEA FINAL PROM_B MIXTO 4 Patinadores 2

17:02 642 LINEA FINAL PROM_C MIXTO 9 Patinadores 3

17:07 1070 LINEA FINAL PROM_DE MIXTO 9 Patinadores 5

17:14 428 LINEA FINAL MINI FEMENINO 10 Patinadores 2

17:19 428 LINEA FINAL MINI MASCULINO 12 Patinadores 2

17:25 856 LINEA FINAL PREBENJA FEMENINO 17 Patinadores 4

17:31 856 LINEA FINAL PREBENJA MASCULINO 8 Patinadores 4

17:37 1284 LINEA FINAL BENJAMIN FEMENINO 32 Patinadores 6

17:44 1284 LINEA FINAL BENJAMIN MASCULINO 15 Patinadores 6

17:51 2140 PUNTOS FINAL ALEVIN FEMENINO
31 Patinadores Ptos.: cada 

3 - de la 6 a la 3
7, 4 10

18:00 2140 PUNTOS FINAL ALEVIN MASCULINO
17 Patinadores Ptos.: cada 

3 - de la 6 a la 3
7, 4 10

18:09 5000 PUNTOS FINAL INFANTIL FEMENINO
20 Patinadores Ptos.: cada 

2 - de la 20 a la 2
21, Impares 23

18:23 5000 PUNTOS FINAL INFANTIL MASCULINO
10 Patinadores Ptos.: cada 

2 - de la 20 a la 2
21, Impares 23

18:38 10000 PUNTOS FINAL ABSOLUTA FEMENINO
15 Patinadores Ptos.: cada 

2 - de la 42 a la 2
43, Impares 46

19:02 10000 PUNTOS FINAL ABSOLUTA MASCULINO
15 Patinadores Ptos.: cada 

2 - de la 42 a la 2
43, Impares 46

19:27 3210 PUNTOS FINAL MASTER FEMENINO
8 Patinadores Ptos.: cada 

2 - de la 12 a la 2
13, Impares 15

19:38 3210 PUNTOS FINAL MASTER MASCULINO
18 Patinadores Ptos.: cada 

2 - de la 12 a la 2
13, Impares 15

19:49 2568

Relevos 

Americana 

Equipos

SEMIFINAL MENORES MIXTO ?- 2_Series - Cls.: 3Pº 12

20:04 3424

Relevos 

Americana 

Equipos

SEMIFINAL MAYORES MIXTO ?- 2_Series - Cls.: 3Pº 16

20:23 2568

Relevos 

Americana 

Equipos

FINAL MENORES MIXTO 6 Equipos 12

20:32 3424

Relevos 

Americana 

Equipos

FINAL MAYORES MIXTO 6 Equipos 16

CATEGORÍAPRUEBA

sábado, 02 de septiembre de 2017

I Trofeo Nacional “ROLLERS ALMASSORA”

Almassora-Almassora (Castelló)

Cuerda de la pista:


